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1,03 permes shenjave perkatese te.cilat krijojn siguri dhe zhwlhm normalte Sl 1140 Sb 300 S Ug42000)
" - |punimeve né gjithé orarin slpas kerkesth te investltorit, - ‘ T R B T

Egzamm:mi i matenaleva para dhe pas vu.—zrjes nd veper té tyre si psh .
tampomt skajoreve dhe elmenteve tiara per shnyrtim Kontrakiori eshte i korﬁ;;llé.l' _
: ob];guar g8 & s;elle ateste pdraprake dhe prehzdhjan € muterlailt pwra i DRI
Hfillimit t& punimeve,” .

4500 | - 45000

1.04

Demohmi i urés ekzistuese nga betonilarmuar me dnme.wzlonetepliakes BRSNS R RS _ _
i 0x8.0} muret bregore dhe kraht e urés me ngarkimi dhe transport {mbi. PRI DR TN ISR S
01 - copé o1 185000 ¢ -0 0 9,850.00¢ -

3; L 15 km prej punishtés) dhe ﬁhkarklmaimatelfalit ta aemoluarne depomne . cop R -_9- SOOD R 9 _5_0 O‘ 3

. legale ose né vendin te cilin e cakton organl mb|kques. o - B o

'_ Gérmlmildheutikategonse selii_te_e, V- té dhe\ -té me ngark;m dhe bartje‘_ {060 | 300 - 1snas00| -
“Aderi né deponi né largssl 15km. . : . i R TR IR F T TN &
i |Gérmimbi dheut | kategorisé sé lIl-té, IV-té dheV te dhe forme_,im; meper: { 40 L
1302 ekzekutrmme kanafeve natyrore per shkarklmine ujrave atmosfenke, me - i~ :_:: . 9 1-2.'._-0*_._ L -5-'.00" '4;5.5.0.‘00
L dlmBnS!One slpas prerjeve ne pro;ekt perf;.hlre ngarklm]n dhe bartJen der:-__ N R I
- . [n& deponi né largési 15km. - ~ B S '
| PEamfsklmf, mvehznmi dhe ngjesh;a me caimder den npmodul deform:me 1
3,03, Mv>3GMN/m2 e nenbazes ng te gjlthe gjersmv e;mrmsmtt pm ndert:mlne B
L rruges c : : 3 . R

BN B




IR FUm . um, imnsports dhe shtnrja eshtre sés 5@ rnatemht mbushps 5 fiaks.lon

L ;L 0: 15t}mm CBR>35 4 me t{ashem te shtreses dmm 40cm {ne uena}e e _
: 304 _: ng;eshur) dﬂke e perfsh%re edhe ng,;eshjen e cdmdee wbrues deri ne mase -
R deﬂsltetf té kérkuar s;pas nor _nave dhL standardeve né fuql per ket" o]

o stne (Mt>50Mn/‘m

12,540.00]

Furn;zsmu, tmnspox ti dhe shtrsrja & shtneses 38 poshtme té Tampomt ER

do ; %‘rakslcn 0- 63,5rmim me trasi1e51 te shtreses id=25cm (ne g;end]e te ngjes mr}
1:3.05 |duke e perfshlre edhe ngjesh;cn me cilindér wi)rues deri né masé denmtetr 2
5 té kérkuar sipas. normdve (!he standardeve neé fuq| per kete ”0] {;une o

' (Mt‘GOMnlmz}

15675 | | 18.00.

U a815.00)

S E'ummml, transportu dhie shtnr;a e shiresés se poshtme 18 Tamponlt SR
RER frakston 0- 31, bmmmP t:ashes; te shtteses d= 1‘5cm {ne gjendje te ngleshur},
3.06 duke'e perfshlre eth ng;esh;en me cﬂmder vibrues deri pémasé denslteu

{4 keckuar sipas normave dhe standardeve ng fuq1 pen ketelloj pune S

(Mt280Mn/m2).

‘o0 | s |

516,920.00]

i !“urmznmt 1ransporndhe shtrirja. e shtresea e'iamponrt rakslon_ﬂ_,-_S_I,Sm_m =
Aper bankina (Mv>50Mn/m2). = B &

- 246240

E ; Fumizaml, transport idhe punimii asfaitbetomt DE materiali, imetra}tshem
“4.0%. ABlf: me trashesl t-8 Uocm, ng shirftm e qarku[hmzt £8. autom;eteveduke

5'01 L T T e e A e e T T et
ST ieshesave :

- 192.00

1 5 02 “Furnizi, Shtruerja dhe kompaktimi i zhavont s:baz e vendosms se
R theme!eve te Léshesave - - - i '

270,007

S 5.03 egypave te arrpuar <D400 (0 40m3/m Beton, (1)100cm me. 0 78m3/m o
o 800 me 1.45M3/M' Beton). '

640 | 2400 |-

©896.00 |

~ . " . fFurnizimi, transporti dhe pummi i betonit té markes C30/37 per hyr;e dhe
5.04 . |dalje’ té ieshesave dhe aramatur dy rrjeta @8/15cm né dy dre}tsmet slpas

5200 | 14007 -

© 72800

‘ - detaleve = i
- Fumlzlm:, transportn dhe punlml i leshesave monollte nga Beton arme;a ose
503 montazhe me koka hyrese dalese, punimt komplet sipas detaieve né pro;ekt.

: a) ¢400mm

ot

[ aso0 | sso |

1.1,98000 ).

308, hyrése-dalise, punimi komplet {kryqezimet me rruge i:dhese) ] SOOmm

;- Fumizlml transportt dhe pumm[ i Ieshesave mono!ntp ose: montazhe me. koka '

- se000)

L Furnsznm: dhevendosja {perfshire & g]ltha operacionet dhe pajisiet - i
mbajtese} e shenjave té traﬂkut né forme katerkanshc kallm mbl ure S

i Furnlzlmi dhe vendosaa (perfshiré té glitha, operac}onet dhe pajis;et

*|sTOP me dfamétér 600 mm. -

62 mbajtese) e shenjave t& traflkut né forme rrethore perfshire dhe'shenjen | copé

e 190.__00

““te tipit Diamang Grade DG,

Vere]tje Fohet e 51perfaqeve retroreﬂektuese te shenjave te traflkut duhet te punohen se paku te shkalles se dyte

Tetrorefiektuese | -




Fumiumr dhe punzml ne rruge ] vmve ie bardha u plata {g;eresna 150 mm) '

o 1_4._'5.6.0;0_0‘ i

3 Ky speclfikacuon v[e

w Vefe;tje Ng}yra duhet te jete mase plasnke e ftohe dy komponcuteshe {termop]asilke) me uuaza qeiq] dhe agragate kunder rreshqutjes, me i
R tfashem te ngjyres ne slpe;faqe mbl 3 mm, me. kaehment te ncinglmst te retrmeﬂeksmmt glatg natés (thate) i klasu rmin RIz150 med, ne -

L fageshtl ﬁéB 35 med, koef;cnent te ndng;mit gjate dites min. 83 B20.4, Pnpf:ment te ndnglmlt né nt{m;lmm d:fuz 02:100 slpas IS EN 1436

: rezustenca nda; rreshq;tjes k!as:t 52>5{} Ngjyra duhet ta i-:ete cemflkaten e qendrueshmense srpas standardlt UNF EN 1436 2009 & Ai 2{)09
er te g;tha poztmcnet e mesnperme te 51:1jahztm:t honzontal te rrugcs. S ORI B I

77,290.00] -

Ipershkrimiipuneve S
Punét e Demalimit - ©-:9,850.00] - -
‘TPunét toksore dhe tamponit -86,024.40]
Punét e Betonit dhe Asfallit '56,361.60
{punét e Leshesave Gypare. CL4,626.00(0
) | Sinjalizimi Vertikal “~" -+380,00f
8,560.00|

Sinjalizimi horizontal -~




Germlmt i dheut té kategorjsé s 118 dhe V-8 p

Eh kn;.-

el theme[e te'shtyﬂav _
: _;t.t_}l;_:_ bregore dhe klaheve dilke perfshlre edhe transporumm e matenaizt den 5 o

3358 |3

250740

S Formzml i bazes me zhavor nga agregau i thyer shtresa e pare me: trashes: q0 _
102 20cm, fr. 63-125 mim, ndersa shtresa edyte me trashest 20cm, fr 0- 31. b Toom® ot
mm, e ngjeshwane shtresa, me trashes; totale prej mm 40 cm L 1 R

288

1500

_ Mbusiua prapa shtyllave bregore c[he brenda mureve té krahgve me,

) mater:al granular {gure b thyer) né shtresa té ng;eshura e trashes; max,

- 248 | “15.00

. Konstruktlmt i bazes st hidrolzolimit me beton té thieshté te klaﬂt C12/15

61200]

{dhe distancera te zonave té armaturés.

& ;2;01 |nén themefe né trashe5| 10.cm, dhe shtreses sé dyte mbroptese né trashesu 5 N m’ o7 -
{202 Furnizimi dhe vendosja & betonit te Klases 'c30/37 pér therete w1 72,00 | 14000 116,080.00
o 203, Furniz!ml dhe vendos;a ebetomt te kfases C30/37 pershty!la i:regore dhe RE ﬁia _ -3;1!20__ RE 14(),00,_” s "-"4,:368-"0{.)
S |mure té krahéve: o - R
204 . Fumlznmidhevendoswebetomt te klases C30/3? persolete te. 3 : g0 ] 14000 | . .-3’5'12_00
mblstruktures L = ' - N :
+.|Furnizimi mé material si dhe betonimi lsoletave kaiuese nga, betom I k!ases Ly e L
L HC-35/45, beton me adatwe,lpapershkueshem nga: uj;me dimensine [T o EEREARANN
205 500x200x%20cm dhe mbeshteten ne "Dhembln"e ures sldhe ne shtresate 4m - 14'-0_0'.' : 1 ’.’G'qo k 56000 o
"-"zhavont : . e L T B
o |Fubnizimi dhe vendos}aearmatures né strukturatebetomt iEo;t B500C. - e oy BRI B _
2,06 ]Krahas sasisé né - specifikim éshté Jioganlur edhe 5% perhumbje nga prerja |- kg."[19068.00 | - 150 1-28,602.001: .

: Furniziml dhe mstallml J shtresave per hidrolzolim té theme[eve, =

apilklmlt té asfaltit.

o mbtstruktures, mureve t& pasme té shtyllave bregore dhe pjeséte 5 :
o brendsmne té mureve t& kriheve Hidroizaliml propozohet té béhet me
3.01" G20 I

Sl matena[e hldrolzoluese te parapara pér aphklm mbi sipérfaget e betomt R N
dhe té keni aftési reznstuese nda; temeperaturave té shkaktuara gjate Sl

144.00

2000 |




. _31311.#0 : .:,.:.
4783400
“Zaw000|

_ APunéte Dheut o
11200 -{Punéte Betonit dhe Armatures S

| 3.00 :PuneteHidmlzolimlt R e
g Punet @ alementeue montuese

169,092.00
56,025.40

PUNETEINFRASTRUKTURES SR

Vére}l]e Te gjltha maleria!el e perdorura duhette jene te Klasit te pare, rnostrai pa:aprak;shl u'uhel te agrovohen aga organt mbikgyres, Ne te gjitha pozwonet pedshihet furnizimi me materlal si s
“ghe monl;ml l tu Ne rastet € demollmut te g]i!ha mhelunna: te dergahen ne depum f’er ndanze ndryshim evenlual paraprakisht te konsullohel Pm]ektantt : [

- | NoERTIm DHE_AS'FAmMH'RRuGEs UDHESE SIBOC [ EPERM ME FSHATIN DUMOSHE L=1564,92M;, B=(0.7544.040.75) - -

. LOKACIONE:Slboe-Dumosh, Pacujevd -
" INVESHIORI : KUVENDI KOMUNAL PODUJEVE

‘..-{.‘VEREJUE S SRR : T
7 |N&-cmim njési duhet t& parashlhet bler]a, furmzwm puruml/monhmuc;do moierla i me poz:cmmm s;pcs pro}ekhi dhe tesitmnmctenaleve pc{o

- {l8shuarjes né puné. Sistemlmi | materidleve, posirrml i punishlesnga mbeiurinat gjaté dhe pas kryerjes se punlmeve Parta gulho materialet dhe :
- |produkie ndérlimore qé pérdoren, porapraklshf t#& ofrohen cerdifikatat mbi kualitelin e fyee 18 cekura edhe nd poz&cion Moierlolef dhe produkiel -
v ndérhmore sug: jcme dhéne né pOZICiOﬂ nuk duhel re nd{yshohen:opo zevendésohen pa op{owm nga pro;akiuc-:sn. PR ; ; PP

101 Shenimli i i trasese parafi t"lhmit te punlmeve dhe gjaté ekzekutlmut (Sspas '

: ?rojektlt) me 2 5492 . 2 .‘0. o

g E Sugunma i pumshtes nga nje mstttut lsigurmeve, te hcensuar per kete

L ' vepnmtarl Kio pohse mgunrm duhet té perfshue. : o e

R R a) Sigurimi i téré staFt punues pér kohezgjatjen e punlmeve Ne po]isé duhet RIS

o] 1,02 H{té Jend té shenuar emrat dhe mbiemrat e punetoreve si dhe viera slguruese mt i_f_564.92 :

© 7 [ pér edo ltof fatkeqéste eventuale qé mund t& kété pasoja shéndetésore | AL
|} Sigurimi né rast fatkeqésne natyrore dhe nga nderhyrjet njerezore FRN
e )Slgunmt i demt:meve ndaj pales se trete‘ : o R

L Sigurtmi i punishtes nga hyrjet anesore te automjeteve Slgurlml te behet
1,03 N permes shen;ave perkatese te c:fat krl;ojn siguri. dhe zhvllhm normal tg
e pummeve né gjathe ararm s;pas kerkesave te |n\restitont '

| asea0z | a0

1 Egzam:mml t materialeve para dhe pas uuarjes né vepér te tyre'sipsh -

: 104 tamponit, skajoreve dhe elmenteve tjera per shgyrtim, _Kontrakton eshtei
R obllguar qé t& sje!!e ateste paraprake dhe perardhjen e'matenaht para

fillimit t& punimeve

kémblet




“-{Demalimi i Leshesave ekzistuese ne ata plese | ku Jan. pro;ekt_ r tP ndertohen o
o leshesa te I’EJa, ngark:ml, ‘iransp tl_(mi‘lt 15 k. pre} palmsht_ )dhe N
“Lshkarkimi i materialit. te dumoluar né deponme Iegale ose vendm te cdsn e

- cakton ergam mblqures

“copé

850,00

Gérmirni | dheut i kategonse 5@ Hl te, 1y- te dhe V te me ngarklm dhe bartje -
5 den nedepomnelargesn 15km. - ca S i

3,007

20,1200

S GEmiImE dheut i kategorisé : sé - te, IV-t& dhe V-té dhe formesnm me per .
_'3 02" _ ekzekutfmtn e kanaleve natyrore pe: shkarklmm e u;rave atmosfenke me .
T dlmensmne s:pas prer;eve ne pro;ekt perfshlre ngarkimm dhe bartjen deri N

Ing depom nelargesr 15km L

7m0

4.00

303,

P!anlfikimi mveliztml dhe ngjesﬁja me cﬂmder ders né modui deformimr
Mv>30MN/m2 e nenbazes né te gpthe g;ersme e germlmit per ndertsmm e :

frrugds

10322.0 |

100 ©10,322,00

;A Furnizimi, tranSport! dhe shtrfqa eshtreses se rnatenaht mbushes - fraksmn
" |0-150mm CBR>15% me trashesi t¢ shtreses dmin=30cm {ne gjend;e te
304" ngjeshur), duke e perfshtre edhe ngjeshjen me Ciimder wbrues deri né masé |.

P dens:tet! 18 kerkuar s:pas normave dhe standardeve né I’uq: per kete IIo} :

ipune (MtaSOMn/m ).

33700

5.-.90 = |

'16,850.00

"4 {irakslon 0-63,5mm me trashesi te shtreses d=25cm (ne giendje te ng;eshur), B

3.06 - '

.- Jté kérkuar sipas normave dhe standardeve ne fuq: per kete Hoj pune S
(Mt=60Mn/m2). PR R i

Furnl:iml, transpoi’tl dhe shtrlrja e shtreses sé poshtme t8 Tamponit -

duke e pérfshiré, edhe ng;eshjen me cllindgr wbrues der| né& masé  densitet!

23450 |

o0 |

- 42,210.00

Fumizlm:, transportl dhe shtrarja e shtreses sé. poshtme te Tampomt -

- ‘ fraksion 0-31,5mm me trashesl te shtreses d=15cm.(pe gjend;e te ng;eshur}
3.06.
" | kérkuar sipas normave dhe standardeve ne fuql per kete Hoj pune

duke e pérfshiré edhe ngjeshjen me CIIiﬂder vlbrues deri né masé densiteti |

(MtaSOMn/mZ)

13440

“asoo | 0. 24,9200

3.07

Fumlzumi transportt dhe shtrfr;a e shtreses e Tamponit fraksmn 0—31 Smm
perbankina {Mv>50Mn/m2) ' : :

1980

356400 -

S Furniziml, transportr dhe pummi i asfaltbetonit nga materlah i n}etra;tshem
. ABIG me trashes; t—8 00cm, né. sh]nt n e qarkuiﬂmlt té automjeteve duke :

emufslonOSDkgj 2,00




: G'éfm:imi ) __1eut 18 kater lH dhe !V né the]fsr - 3m per vendos}en é -

S Ieshesaue

5.02

. furn:znm Shtruel_ta dhe kompaktiml i zhaver:t Si baz e VendDS}eS se :

themeleve tc Lesheswc ERP

16500

U503

Fumizrmr transpm ti dhe pumml ] betomt e markes CBO/S? per per| forczmm
e gypave te almuar DE0 (0. 401}13/m Beton, (bll'}{km me 0. 78m3/m
“ {20100 me 1. JESMB/M Beton) ' :

140,0 .

.5..‘.04. :

Furpizimi, transportl dhe pumml I betomt té markes C3E}/37 per. hyrje (ihe )
dalje 1@ Fexhesave dhe aramatur dy rqeta d)8/15cm né dy dremmet s;pas

1400 |

72800

503

detaieve

Furmznm transporti dhe pumml i leshesave monol:te nga Beton arme}a ose

" montazhe me koka hyrése-dalése, pumrm komplet 5|pas detaleve ne pro;ekt

B a)¢600mm ERTRTE

16.00

600

960,00

o 504

- | hyrése- dafese,pummt komplet (kryqezimet me rruge hdhese) ¢ 500mm -

: Fumzz[ml transporn dhe pumml I Eeshesave monoﬂte ose montazhe me koka .

1800

700

£1,260.00

B Furmztml dhe vendos;a (pérfshiré té gjitha operaclonet dhe pajisjet

*|STOP me d!ameter 600 mm

6.1 |mbajtese) e shenjave té trafikut né formé trekendeshe me gjatESI te brmjes «copé - 400 :| 9500 - 380.00
| s@ trekéndéshit barabrinjas prej 900 mm. BRI B B o

.. {Furniiimi dhe vendosja {pérfshiré te gptha operacionet dhe paJISJet R L T L =
62 mbajtes¢) e shenjave té& trafikutne forme rrethore perfshlre dhe shen;en : copé ]..7600 -1 95,00 570,00

Verejtje Follet e smerfaqeve retroreflektuese te shenjave te traﬁkut duhet te punohen se paku te shkalles se dyte retro-ref!ektuese

te tipit Dlamong Grade DG




312984 200 o 6,-25_9.'6_8‘

F_pﬁi}pzmgi_dti'g'";i.u_h_uﬁ?._'r_ie_':r;.ti_g‘e ivijave _té_bé%’c}hd"te_p_igta-_‘ {'_gj'é':res'iéi_ 150 ﬁ#:nﬁ_}':: S

i Vere;tje Ng}y{a ciuhet te je't i nase plas’uke e ftofte dy komponenteshe {temmplastlke) fe rruaza qeiqz dhe agragate kunder rreshqttjes, me __3 e
- trashem tengyres ne :;lperfaqe mb1 3 mm, me koeflclent te n(lng;mai te retrorefleksnomt g]ate nates [thate): Klasit min Ra>150 micd, ne -
: Iageshtf RE3 35 mcd koefluent te ndngfmlt glaté dstes min, B3, B 20,4, kceﬂcient te. ndngamlt né ndrlgnmn dlfuz 0.2>100 slpas I5 EN 1436
rez;stenca ndaj rreshqﬁtjes kfamt 52250, Ng]yra duhet ta kete cert]f:katen e qendrueshmense sipas. standardlt UNE tN 1436 2009 + f\.i 2(}{}9

- : Ky speclhkacion vlen pe{ te gjtha poﬂdonet e mesmerme @ smjdilz{mlt horizontat 18 rrugés,

TotalPosiciont 7]

1.60 'Pe_’fshkﬁmi_ipunéﬁe_ Shg Ty 9,83952 .

200 Pu_i.ié'tlé. Demolumn - 85000

3.00 | puitét toksore dhe tamponit  120,346.00

: _:4.0_0 : Pdlfét__e.ﬁ.étoh_i'_t_d!}e'hsfalﬁt RETI ' 78,8_64._0_0

5,00 |Punét e Leshesave Gypore -~ 4,201.00| -

-1 600 | sinjalizimi Vertikal " - 950,00

' 6,250.68|

|sinjatizimi horizontal - -

1. Gérmtmlidheut te kategorsse sé = té dhe V-1& pér themele té shtyi[ave ) R A SR RN R
101 bregore dhe kraheve duke perfshu’e edhe transportlmm emateria!:t den 51 “m> | 264 0 1800 10560

s Fofmiinélbazés :"f'-n‘e'zh-a'vor nga a'gfégétilthyer, shtreséeparé me tirésfiési- ' SRR R IR N I
1102 f20em, fr. 63-125 mim, ndérsa shtresa e dyté me trashési 20cm, fr 0-315 - | tm® 0146 p 1500 4 c 0L 219,000 N
L vy te ngjeshura né shtresa, me trashemtotaie pre; min, 40 am i IR SRS AR IR no S

. B Mbushja prapa shtyllave bregore dhe brenda mureve te kraheve me L B o T PUEE ol ML
11103 matenaigranu!ar(guré t& thyer) né shtresa 18 ngjeshuraetfashesumax Sobeomtoo| 20 ) na500s s T 3225000
H=30¢cm s | T e N R

. 201 nén themele né trashes; 10 cm, dhe shtresés 58 dyté mbro;tése ne trashem 5 o | '3_3_1;_.‘30 a

. cm.‘

o 202 ‘ Fumtzrml dhe vendOSJa e betomt te kEases CBO/37 per themeie

2‘03 A Furnlzlm: dhe uendosjaehetomtte k}ases C30/37 pershtylla bregore dhe ‘_.- m3 -2_6.50 FO : _3,7'10.{'30"
T muretekraheve S . . e L
Furnizimi dhe vendos;a e betomt te klases C30/37 per solete

1409{; : _}'2,7'30;00,

204 mb;struktures AR ERENERES B
Furnizm}i dhe vendosja e armatures né strukturate betontt oji BSOOC IR R S R e
05, Krahas sasisé né specf Tkim gshté Ilogantur edhe 5% pér humbje nga prerja kg [14097.00°] 260

|dhe distancera te zonave t8 armaturés, - '

Csssan|




Furmzum clhe instalimi i shtresave PEr hldi‘OIZO[Im té t’nemeleve, _
mbnst{uktu &, mureyve té pasme 18 shty!lave hregore dhe pjese e

13.01-

Haplikimit t& asfaltit.”

brends!nme te ;ﬁureve te knheue Hrdro:zohml propozohet 8 hehet me oL
o matenaie h|droizoluese t@ parapara per aphklm mbi seperfaqet e hetomt
dhe ] kene afteSI rezlstuese !\di—lj temeperaturave te shkaktuara gjate

m | 13100 | 2081

Furnizinil dhe montimi | parmakeve pér kembesor me konstruksnon prej ol
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Gjithcka qé duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A /Insurance Company 1.S.C. II I l I IIIII II I l " I"

Kempania e sigurimeve ELSIG sh.a, Prishling, Adresa: Rr. "Tringé Ismajli"-nr, 19,
Tel: +383 (0) 38 221 112:  Fax: +383 (0) 38 221 116,  E-mail: office@kselsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES
_Nr. Polices: 149013

Kontraktuesi

Emi____ | ENGCOMSHPK sSNURY SATANAlES
_Peérfagésuarnga | Eljesah Podvorica ~————{ Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police té sigurimit
Adresa rr.Véllezérit Podvorica , p.n. | jan&:
NriBiznesit | 810177536 -l |
Telefoni 044263052 1. Mbéshtetur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
(il L, pérsipér qé té plotésoje ¢do detyrim kontraktori i cili éshté i
Pérfituesi garantuar me kété police.
_Emri KOMUN% E PODUJEVES 2. Pérfituesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pér
| Adresa Podujeve b marrjen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar, vetém kur
] detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj té té Siguruarit /
Garantuesi Kontraktuesit - Ekzekutuesit t& Kontratés.
Emri Elsig
" Banka 3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/Garantuesit
CArERRIaEiE NLB i lind e drejta qé t' dre!toh‘et"té Slguruarit/Kontraktuesit, me té
gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin e shpenzimeve té

kryera né funksion té plotésimit té detyrimeve ndaj pérfituesit

Mbulueshméria e Polices
T (cedimi i té drejtave nga Pérfitues| té Siguruesi/Garantuesi),

Shuma Siguruar 47,078.75
Pg.eriuqh? 31.03.2026 - 29.04.2029 4, Ky sigurim éshté lidhur si;')a.f, thshteve tfé pi?rg!ithshn"he té S'i'gurlmft
Sigurimit té Garancive dhe ekzekutimit té kontratés té cilat jané pjesé
Primi 2i17.4:39 peérbérése e késaj Police,
Tvsh 391.93 3 iyt . o . e
Primi Bruto 2,569.32 5 E?r [TOIICIE.I te:f.iﬁtjflllett- Eiczeku:m_}t(l Eon'irtall‘:ave g p]esSPér?irese e
T . : €5aj police eshte kontrata e ekzekutimit té punéve ndérmje

Data e léshimit 31.03.2026 08:51 e ) ; 5

a LU : autoritetit kontraktues (Pérfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (té
Aktiviteti Ekonomik: Siguruarit) di dhe marréveshja e lidhur né mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e |éné peng)

Ndértimi i rrugéve Lluga - Bellopojé dhe Sibofc - Dumosh

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit ti ruaj t& dhénat e mia personale / té dhénat e
biznesit, té cilat do té pérdoren nga Kompania pér géllime statistikore, hulumtim/raportim né Regjistrin Kreditor té

Kosovés si dhe transferim tek njé palé e treté me qéllim té trajtimit té démeve.

Me nénshkrimin e késaj police té sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari me vullnet té [iré, té barabarté dhe me
mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit,

My signature in this insurance policy signifies that | the Insured with good will have accepted the insurance premium. |
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Pérfagésuesi i té siguruarit

Kompania e Sigurimeve Elsig
Eliesah Podvorica

Besnik Hajdini - 4449

7

/




